ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного объединения Иркутского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

БАЙМАШЕВ ДМИТРИЙ ЗАКАРЬЕВИЧ

ул. Банзарова, д. 1, Иркутск, 664043
Тел. (3952) 30-05-12, факс (3952) 30-06-22, E-maiI:chtv@yantagroups.ru

На № от Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
С.Ф.Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляю Вам ходатайство о награждении Почётной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Самарского Бориса
Петровича, руководителя Управления Федеральной службы по
ветеринарному и фитосанитарному надзору по Иркутской области и
Республике Бурятия в период с 2005 по 2017 год, за многолетний труд,
высокий профессионализм.

Согласие Самарского Б.П. на обработку персональных данных
получено.

Прошу Вас рассмотреть представленные документы о награждении и
удовлетворить настоящее ходатайство.

Приложение на 11 л. в 1 экз.

С уважением,

Д.З. Баймашев

законодательное Собрание!
§б/5£СТИ

Вх. №.
Дат§
на

3-J 4Л pL_\zo/sztj
/J ластах, индекс^/